
Referat af klubaften med Hans Krabbe april 2015 

Torsdag d. 9. april havde klubben og Medi besøg af Hans Krabbe – direktør i FCM med ansvaret for 
kommunikation og marketing. Hans holdt et langt spændende og indholdsrigt indlæg der gav klubbens 
medlemmer en chance for et dybere kig bag den facaden og hører lidt nærmere om forretningen FCM. 
Hans Krabbe er uddannet typograf og journalist og slog sine folder hos DR fra 1993-2006 hvor mange af 

os har fulgt ham primært hos radiosporten. Hans forsatte sin karrierer på Strøget 40 i Ikast som partner 
hos Kommunikationsbureauet Newsroom. Fra 2011-2014 var Hans Krabbe chefredaktør for Dagbladet 
Holstebro-Struer. Hans har desuden skrevet en række bøger om hans store passion – fodbold. 
FCM har gennem det seneste års tid undergået en stor forvandling i administrationen. Den sportslige del 
har længe været blandt de bedste og mest professionelle, hvorimod den administrative del ikke har haft 
overskud og kræfter til at have styr på butikken. I foråret 2014 hvor FCM også lå i spidsen af superligaen 
var det en daglig kamp at skaffe penge til de kommende lønninger og mismodet var udbredt. 

2. juli offentliggør FCM Matthew Benham indtræden som hovedaktionær med 60% af aktier, hvilket 
betyder helt anderledes økonomiske muskler. Mathew Benham er britisk forretningsmand og ejer af Sky 
Bet og Premiership-klubben Brentford FC. Rasmus Ankersen bliver indsat som bestyrelsesformand og de 
øvrige ejere bliver i klubben og skaber i enighed FC Midtjylland Version 2.0. 

Visionen er klar med 3 europæiske gruppespil inden år 2020, Skandinaviens bedste akademi og scouting 
setup. Sponsorporteføljen skal udvides og merchandise, event og stadionaktiviteter er også i kraftig 
udvikling hvorved indtægtsgrundlaget gerne skulle forøges betydeligt i de kommende år. Hans påpeger 

at der er meget stor lokal opbakning fra erhvervslivet men at de regionale og nationale sponsorer er for 
få. 
Tak til Hans Krabbe – vi er mange der følger og håber på stor succes for projektet. 
Medi bespiste klubben med mør kalvefilet kartofler og lækker sovs. 
 
Ref: Lars Sternberg 
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